Salate

Farmer'ssalad

Insalata con Tonno

Hawaii-Salat

Tomatensalat

Insalata Caruso

Insalata K ebap

Insalata con Tonno e Formaggio

Insalata Mista -o

M ozzar ella Pomodor o

Krabbensalat

Portion Weichk

10
7€

6€

4€

7€

8€

6€

5€

6€

5€



Alkoholfreie Getranke

Gemischter Salat

Apfelsaft

Bananen-Nektar

Fanta

Kirschnektar

Mezzo Mix

M ultivitaminsaft

Orangensaft

Sprite

Wasser

10
3€

3€

2€

3€

10
3€

3€

2€

2€



10 meistbestellte Gerichte

@ Kebap Cheese - klein
@ Kebap Cheese -0

. Kebap-Teller

@ Knaoblauch-Creme
@ Pizzagro

@ Portion San Marino Sauce
@ Spaghetti ala Carbonara

Pasta

@ Rigatoni Conpanna e Prosciutto

@ Spaghetti Hawaii

[Wee)

a W



Spaghetti al Pomodoro

Tortellini Bolognese

Tortéelini ala Panna

Pizza Bomba

@ Pizza Capriciosa

Pizza Caruso
Pizza Cipolle
Pizza

Pizza Hawaii

Pizza Gyros

a o1

ah 0o

9€

9€

7€

5€

6€

10
6€

6€



A

Pizza Hollandaise

Pizza Mar gherita

Pizza Mamamia

Pizza Prosciutto Aspar agi

Vier-K ase-Pizza

Pizza Paprika

Salami Pizza

Pizza San Marino

Pizza Anchovis

Pizza Prosciutto e Salami

Vegetarische Pizza

Pizza Tonno e Paprika

7€

14
4€

9€

6€

8€

5€

13
5€

13

6€

9€

6€



Pizza M ushrooms

Pizza Thunfisch

Pizza Prosciutto

Capricciosa

Pizza Spezial

Nudelgerichte

@ Bandnudeln Formfleischputenschinken

@ Rigatoni Bistro

Spaghetti Vegetaria

@ Spaghetii Gamberi

Pasta al Forno

@

~

@



v
@ Vegetarischer Auflauf

Extras

A o
@ Portion Oliven

Pizza

amian
@ Pizza K ebap

Fleischgerichte

@ Rollo Hollandaise
@L‘ Rollo K ebap
A

@ Rollo Vegetano

Schnitzel

@ ©

a



Pizzen

K ebap

Sauce Hollandaise

Tzatziki

Pizza Bolognese

Pizza Spaghetti

Pizzabr ot

Brokkoli-K asserolle

4€

10

6€

10
6€

10
2€



Gyrosgerichte

Gyros-Pfanne

Gyros Cheese -0

Gyros Cheese - klein

Gyros Pita -0

GE&e @

Auflaufe

Auflauf ala Chef

Broccoli-Auflauf Nudeln

Champignon Auflauf

K ebap-Auflauf

M ozzar ella Auflauf

@& @ee

a o1

@ ©



ovaion
@ Shrimps-Auflauf

Tortdlini

@ Tortellini ala Gorgonzola

Tagliatelle

aaen
@ Bandnudeln Spinat

@ Rollo Gyros Extra
@ Rollo San Marino
@ Rollo Kebap Extra

Snacks & Beilagen

@ ©

ah 0o



@ Portion Peperoni mild

Steinofenpizza

r

A‘f‘h )
@ Pizza Al Capone

Al Forno

Lasagne al Forno

Rigatoni al Forno

@ Tortellini al Forno Thunfisch

@ Tortellini al Forno Thunfisch und For mfleischputenschinken

W

10
7€

7€

7€

8€



Doner Kebap

-
@ Kebap Schale s

Pizzabr étchen

’ Pizzabr 6tchen 2

Salate - Insalate

)

LA
b !

o e

@ Insalata Firenze 2
Calzone

@ Calzone Putenfleisch 8€

i .
@ Calzonela Bonne 8€

. . .
@ Calzone For mfleischputenschinken 7€



Calzone San Marino

Calzone
Soft Drinks
Q Coca-Cola Light

Spezial Sahne-Pizzen - Klein @ 26cm

Pizza Carbonara

Griechische Spezialitaten

"-._ _.-';
@ Gyros Chef

9€

23
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Uber backene Nudelgerichte

il e,
@ Bandnudeln al Forno

Kinderecke

I
i

. . .
@ Gyros-Pita - klein

kY
'\.

Nudelspeisen

ra
'

mtlliseiliiciiliten, . .
@ Rigatoni ala Bolognese

"
hY

Pasta Klein

@) Rigatoni Hawaii

Omlette

a o

h oo



@ Broccoli Omlette

el .

@ Champignons-Omlette
el

@ Gyros-Omlette
el .

@ Schinken-Omlette
el

@ Salami-Omlette
el

@ Spar gel-Omlette
el

@ Spiegelei-Omlette

Pizza - Klein @22cm

@ Pizza Spinachi

Rollo mit Wurst und Schinken

e o
m Rollo Hawaii
uy

a o

a o

10
7€



@ Rollo Salami
@ Rollo Toscana

Rollo mit Fisch

.
hY !

m
@ Rollo Tonno

Vegetarische Halloumi

, )
Y /

.
@ Vegetarischer Kebap

Pfannenspezialitaten

"
hY !

el
@ Kebap Pfanne

Uber backene Nudeln, normal

. ;
\ /

.ﬁ..u’-.
@ Verschiedene Nudelsorten

7€

7€

a



K ebab-Spezialitaten

.
hY !

-
@ Kebap Spezial

K ebapgerichte

@ Kebap Chef
@ San Marino Kebap

Geflllte-Scharfe-Pizza

"
hY !

ntsnilibiie.
@ Calzone Kebap

Pizza - Small @ 24cm

. ;
' /

.ﬁ..u’-. .
@ Pizza M eer esfr



Pizza- 428 cm

@ Pizza Carbonara al Gorgonzola
@ Pizza Funghi e Cipolle
VA |

@ Pizza Euti

VA .

@ Pizza Griten

@ Pizza Gladiatori

oo

@ Pizza Quattro Stagionu

Nicht kategorisiert

i

@ Gyros Schale
i .
@ San Marino Salat
i

@ Spaghetti ala Bolognese

a
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Spezialauflauf

@ ©



